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JURY - EPREUVES IMPOSEES
FEDERATION FRANCAISE DE NATATION - NATATION SYNCHRONISEE

JUGE-ARBITRE: Marie-Noëlle NOULARD DATE: 17-18 novembre2018

COMPETITION: Journées d'Automne LIEU: Chenôve

CATEGORIE: Jeunes

ATELIER N°1 ATELIER N°2 ATELIER N°3 ATELIER N°4

423 - 2,2 143 - 3,1 355f - 2,1 315 - 2,1

FABER Virginie LARDON Maud FABER Virginie LARDON Maud

FABER Virginie LARDON Maud FABER Virginie LARDON Maud

N°1 FABER Virginie LARDON Maud FABER Virginie LARDON Maud

N°2 BRELLMAN Marion TRABAND Marion BRELLMAN Marion TRABAND Marion

N°3 ACHOUR TALET Isabelle ANFRIANI Tiphaine ACHOUR TALET Isabelle ANFRIANI Tiphaine

N°4 BOUDJADJA Sabrina DANIELS ROJAS Julia BOUDJADJA Sabrina DANIELS ROJAS Julia

N°5 LERGENMULLER Morgane MESSANGA Emeline LERGENMULLER Morgane MESSANGA Emeline

N°6

N°7

N°1 MARQUES Elodie MONNIN Jeanne MARQUES Elodie MONNIN Jeanne

N°2 LEHMANN Clara BOILLON Léa LEHMANN Clara BOILLON Léa

N°3 BREUILLARD Stéphanie BREUILLARD Stéphanie

N°4

N°5

FERRY Audrey LEJOSNE Sylvie FERRY Audrey LEJOSNE Sylvie

N°1 POIRAUDEAU Karine OUDIN Guislaine POIRAUDEAU Karine OUDIN Guislaine

N°2

N°3

N°1 BOUILLON Alicia THIEBAUT Nathalie BOUILLON Alicia THIEBAUT Nathalie

N°2

vidéo : HARMAND Aurélien vidéo MANGIN Marine vidéo : HARMAND Aurélien vidéo MANGIN Marine

decembre 2015

Coursier

SECRETARIAT

INFORMATIQUE

DELEGUE(E) 

Remplaçants / Lect. de Notes

JUGES EXAMEN

COMPOSITION

N° des Figures - Coeff.

JUGES

Lecteur de notes: 

Vice-Arbitre: 



FEDERATION FRANCAISE DE NATATION

EPREUVE TECHNIQUE - JEUNES

Chaque juge attribue une note sur 10 Pts au 1/10 Pts Nombre de juges par atelier: 5

Ariane - - Coeff. 2,2 Rio - - Coeff. 3,1

NOTES  JUGES - Fig: NOTES  JUGES - Fig:

1 LE DOARE Emilie 2004 56 56 65 61 66 65 67 66 6,567 62 67 67 65 67 70 67 6,700

2 GAILLARD Emelie 2004 58 55 55 53 57 53 54 56 5,433 62 53 48 53 52 55 50 5,167

3 STROH Emma 2005 62 62 62 60 62 63 66 64 6,300 57 59 58 59 57 54 59 5,800

4 MINOT Margot 2005 52 53 52 52 53 50 51 52 5,167 56 52 53 56 58 55 53 5,467

5 CLOSE Louanne 2005 63 64 64 62 62 65 62 67 6,300 72 70 73 70 75 76 73 7,367

6 ECHAIRI Lina 2005 57 53 56 56 58 55 55 54 5,533 54 54 54 57 58 55 54 5,533

7 ROY ROLLET Alix 2005 64 67 68 64 66 66 68 72 6,667 68 64 65 66 64 68 64 6,500

8 MORET Lucie 2004 65 63 64 63 59 62 60 60 6,067 62 61 60 66 63 65 57 6,267

9 FISCHER Andrea 2004 68 65 67 67 68 68 69 69 6,833 72 76 73 73 66 69 75 7,167

10 SOUDE Jeanne 2004 65 64 66 62 60 65 64 63 6,300 60 59 55 59 56 63 52 5,667

11 HUBER Zoé 2005 59 53 57 54 57 57 54 58 5,600 54 58 53 55 54 56 54 5,433

12 EVORA Ines 2004 62 66 64 63 60 64 65 66 6,400 73 70 70 68 62 71 76 6,967

13 OHANINA Emmy 2004 65 65 62 62 63 62 64 64 6,300 59 61 63 65 57 64 63 6,333

14 JAMANN Alix 2006 62 65 61 60 62 63 65 64 6,300 69 62 60 60 64 63 60 6,100

15 DE TAPIA Ella 2005 54 56 55 56 58 56 56 58 5,667 65 66 59 59 55 60 63 5,933

16 HELLER Emma 2005 55 61 62 57 59 57 63 61 5,900 57 55 54 56 52 56 49 5,400

17 SPERRY Candice 2004 57 57 54 55 50 54 56 54 5,433 55 57 59 60 58 52 54 5,700

18 BESSON Raphaelle 2005 50 51 50 51 49 51 50 47 5,000 44 49 45 50 49 48 47 4,800

19 ROSSI Nathaelle 2004 68 64 65 61 64 67 64 64 6,400 60 61 63 67 62 67 66 6,533

20 LIEUTET Anaé 2005 56 58 57 55 55 58 56 56 5,567 57 52 57 56 58 59 54 5,700

21 GUIONNET Chloé 2004 55 61 57 56 57 57 54 55 5,600 58 57 56 52 60 58 57 5,700

22 GUERIN MAILLE Lou 2005 54 56 55 54 52 53 53 54 5,333 55 58 59 58 56 58 58 5,800

23 GIROUX Maryon 2004 50 51 53 53 51 50 52 53 5,200 59 58 58 53 57 57 57 5,700

24 BONNIN Sophie 2004 56 59 57 56 57 57 55 57 5,667 55 55 56 56 54 58 55 5,567

25 BONNOT Olivia 2005 58 57 58 58 56 57 60 53 5,700 56 56 55 58 57 54 58 5,667

26 VU Noeline 2004 56 55 55 55 55 59 56 54 5,533 59 60 58 60 57 59 60 5,900

27 THEVENARD Naya 2006 65 65 64 62 67 62 66 65 6,433 70 75 74 68 65 75 66 6,933

28 COLABELLA Margot 2004 59 61 63 60 59 60 57 57 5,867 55 63 56 59 59 62 56 5,800

29 DUSSOUILLEZ Nina 2004 64 72 69 71 71 69 69 68 6,967 72 81 80 73 72 80 77 7,667

30 ONOF Julie 2004 58 65 63 60 62 63 60 62 6,133 64 64 61 62 64 62 60 6,167

31 CLAIR Jeanne 2006 63 65 65 66 61 63 65 65 6,433 68 69 65 70 67 66 69 6,733

32 CONTE Clara 2004 62 53 52 53 53 53 54 54 5,333 58 58 52 59 55 58 56 5,633

33 SCHMITT Amélie 2005 63 65 67 65 68 61 67 65 6,567 68 72 71 66 66 69 64 6,700

34 ONOF Candice 2004 56 68 64 64 64 63 61 65 6,367 71 78 63 69 64 66 67 6,567

35 MIRESI Chiara 2005 62 57 58 57 58 55 56 59 5,700 63 65 59 60 62 63 58 6,033

36 COMTE Alexia 2005 54 52 55 52 55 52 54 56 5,367 66 60 58 57 56 56 54 5,633

37 LIMBARDET Romane 2005 65 64 61 60 60 56 56 62 5,867 68 60 56 59 56 59 59 5,800

38 ANFRIANI Philippine 2004 73 72 68 68 73 70 67 69 6,900 69 81 70 74 80 77 69 7,367

39 BONIN Théa 2005 59 54 54 52 53 54 53 54 5,333 57 51 51 51 55 52 50 5,133

40 VOLTZENLOGEL Eva 2005 64 65 65 62 64 61 64 64 6,333 61 69 69 63 68 71 66 6,767

41 NOURRY Anais 2005 61 60 56 55 54 56 53 53 5,400 58 56 55 60 58 59 55 5,733

42 PEREIRA Marion 2004 56 62 59 58 60 62 59 60 5,967 69 63 61 65 62 61 59 6,133

43 BECHIR Itzel 2005 63 69 63 61 65 64 62 64 6,333 59 60 59 63 64 64 64 6,367

44 WOLFF Morgane 2004 61 57 58 60 61 60 58 62 6,033 62 62 57 60 58 61 63 5,967

Pen

Jeunes

Moy 

notes 

rest.

NOM - PRENOMS A. Nais
N°1 N°2

Pen
N°1 N°2

JUGES EXAM Fig 2
Ordre de 

passage N°7N°3 N°4 N°5 N°6

423

N°1 N°2 N°3

JUGES EXAM Fig 1 Moy 

notes 

rest.N°1 N°2 N°3 N°4 N°7N°5 N°6

143



FEDERATION FRANCAISE DE NATATION

EPREUVE TECHNIQUE - JEUNES

Chaque juge attribue une note sur 10 Pts au 1/10 Pts Nombre de juges par atelier: 5

Marsouin Vrille continue 720° - - Coeff. 2,1 Mouette - - Coeff. 2,1

JUGES EXAM Opt 1NOTES  JUGES - Fig: JUGES EXAM Opt 2NOTES  JUGES - Fig:

1 LE DOARE Emilie 2004 63 66 66 66 67 69 65 70 6,733 65 68 69 70 67 65 68 6,800

2 GAILLARD Emelie 2004 58 54 53 52 51 52 52 56 5,200 56 53 54 53 57 53 55 5,400

3 STROH Emma 2005 58 63 62 61 59 62 63 64 6,200 62 66 68 67 62 64 69 6,633

4 MINOT Margot 2005 54 49 48 51 50 49 48 47 4,900 57 53 55 53 52 53 49 5,267

5 CLOSE Louanne 2005 62 65 64 67 63 65 68 67 6,633 67 65 70 69 66 65 71 6,833

6 ECHAIRI Lina 2005 54 51 57 55 53 53 54 53 5,333 55 59 57 60 57 58 55 5,733

7 ROY ROLLET Alix 2005 56 59 58 59 62 56 60 59 5,933 64 68 65 66 65 66 65 6,533

8 MORET Lucie 2004 54 60 60 60 61 60 58 61 6,033 56 59 57 59 57 64 59 5,833

9 FISCHER Andrea 2004 63 66 68 62 70 68 67 69 6,800 68 68 73 74 66 78 68 7,167

10 SOUDE Jeanne 2004 56 57 57 59 57 53 59 60 5,833 64 63 59 62 58 58 59 5,867

11 HUBER Zoé 2005 53 51 56 52 58 53 58 61 5,633 58 55 59 59 60 55 57 5,833

12 EVORA Ines 2004 63 63 64 63 62 67 65 59 6,333 64 64 63 64 62 63 62 6,267

13 OHANINA Emmy 2004 61 65 67 66 66 62 60 64 6,400 64 63 61 62 62 62 64 6,200

14 JAMANN Alix 2006 56 55 55 57 57 55 55 56 5,600 59 59 62 63 58 61 58 6,033

15 DE TAPIA Ella 2005 52 51 54 55 58 54 56 54 5,500 59 59 58 58 52 57 59 5,767

16 HELLER Emma 2005 55 55 55 56 56 53 57 49 5,500 61 59 58 63 62 57 57 5,900

17 SPERRY Candice 2004 52 50 52 52 52 52 50 48 5,133 57 57 53 52 57 53 53 5,300

18 BESSON Raphaelle 2005 49 50 48 47 48 47 47 46 4,700 54 50 50 55 53 53 52 5,267

19 ROSSI Nathaelle 2004 61 62 68 64 65 66 66 66 6,567 63 64 62 62 64 65 65 6,367

20 LIEUTET Anaé 2005 55 55 57 53 54 53 56 55 5,400 58 53 54 52 53 55 53 5,333

21 GUIONNET Chloé 2004 56 54 53 53 53 54 51 49 5,233 58 54 53 54 56 56 49 5,433

22 GUERIN MAILLE Lou 2005 54 52 52 51 55 50 49 52 5,100 54 59 53 55 54 54 52 5,367

23 GIROUX Maryon 2004 54 50 46 47 49 48 46 47 4,733 55 58 57 56 58 55 54 5,600

24 BONNIN Sophie 2004 61 59 57 58 55 52 56 60 5,633 56 58 52 56 56 56 58 5,600

25 BONNOT Olivia 2005 55 51 52 52 50 53 51 51 5,133 56 57 54 55 59 55 52 5,467

26 VU Noeline 2004 56 55 58 54 54 57 57 49 5,500 54 54 54 57 58 53 54 5,500

27 THEVENARD Naya 2006 67 62 65 60 68 63 64 68 6,500 67 68 68 70 66 66 66 6,667

28 COLABELLA Margot 2004 57 57 58 57 56 59 58 60 5,800 59 56 57 60 60 61 67 6,033

29 DUSSOUILLEZ Nina 2004 69 69 66 67 71 67 72 69 6,900 70 67 73 67 64 68 70 6,833

30 ONOF Julie 2004 61 60 61 60 64 64 63 64 6,367 68 59 60 66 60 59 62 6,067

31 CLAIR Jeanne 2006 59 69 66 62 63 66 66 66 6,500 67 63 67 67 63 66 67 6,667

32 CONTE Clara 2004 53 49 55 50 50 50 47 48 4,933 55 53 48 50 53 52 50 5,067

33 SCHMITT Amélie 2005 64 68 67 68 68 64 68 65 6,700 68 70 70 69 66 69 64 6,800

34 ONOF Candice 2004 69 68 67 66 65 63 64 67 6,500 70 64 63 68 60 67 67 6,567

35 MIRESI Chiara 2005 54 57 56 56 52 51 60 57 5,500 66 64 58 62 59 61 60 6,000

36 COMTE Alexia 2005 54 53 52 54 54 54 51 48 5,300 50 54 53 55 56 56 54 5,500

37 LIMBARDET Romane 2005 57 56 55 56 59 55 60 60 5,833 59 59 59 58 61 59 57 5,867

38 ANFRIANI Philippine 2004 63 65 69 67 60 63 70 60 6,333 68 65 67 73 72 70 66 6,967

39 BONIN Théa 2005 48 43 46 46 45 45 44 45 4,500 53 52 51 52 50 52 50 5,100

40 VOLTZENLOGEL Eva 2005 57 64 55 55 58 56 57 57 5,667 59 65 63 66 61 60 64 6,267

41 NOURRY Anais 2005 56 61 56 54 53 54 54 55 5,400 54 55 53 55 56 53 54 5,400

42 PEREIRA Marion 2004 61 55 56 55 58 52 55 50 5,400 58 63 59 63 61 61 61 6,100

43 BECHIR Itzel 2005 57 63 64 60 65 66 65 63 6,433 60 63 63 63 64 64 63 6,333

44 WOLFF Morgane 2004 58 58 57 55 59 56 56 62 5,700 62 60 60 60 60 59 62 6,000
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limite impression Limite impression

Journées d'Automne Jeunes Limite impression

17-18 novembre2018 - Chenôve

Fig. 1 : Ariane - - Coeff. 2,2    --    Fig. 2 : Rio - - Coeff. 3,1

Fig. 3 : Marsouin Vrille continue 720° - - Coeff. 2,1    --    Fig. 4 : Mouette - - Coeff. 2,1

Class NOM - PRENOM
Année 

de nais.
Club Fig 1 Fig 2 Fig3 Fig4

Tot 

Pen
TOTAL

1 DUSSOUILLEZ Nina 2004 BALLET NAUTIQUE STRASBOURG 6,967 7,667 6,900 6,833 71,5095

2 FISCHER Andrea 2004 BALLET NAUTIQUE STRASBOURG 6,833 7,167 6,800 7,167 70,0842

3 ANFRIANI Philippine 2004 JN COMPIÈGNE 6,900 7,367 6,333 6,967 69,4179

4 CLOSE Louanne 2005 BALLET NAUTIQUE STRASBOURG 6,300 7,367 6,633 6,833 68,3968

5 LE DOARE Emilie 2004 JN COMPIÈGNE 6,567 6,700 6,733 6,800 66,9863

6 SCHMITT Amélie 2005 BALLET NAUTIQUE STRASBOURG 6,567 6,700 6,700 6,800 66,9126

7 THEVENARD Naya 2006 BALLET NAUTIQUE STRASBOURG 6,433 6,933 6,500 6,667 66,6274

8 CLAIR Jeanne 2006 BALLET NAUTIQUE STRASBOURG 6,433 6,733 6,500 6,667 65,9747

9 EVORA Ines 2004 BALLET NAUTIQUE STRASBOURG 6,400 6,967 6,333 6,267 65,4074

10 ONOF Candice 2004 ERSTEIN AQUATIC CLUB 6,367 6,567 6,500 6,567 65,0568

11 ROSSI Nathaelle 2004 JN COMPIÈGNE 6,400 6,533 6,567 6,367 64,7295

12 ROY ROLLET Alix 2005 BALLET NAUTIQUE STRASBOURG 6,667 6,500 5,933 6,533 64,2074

13 BECHIR Itzel 2005 JN COMPIÈGNE 6,333 6,367 6,433 6,333 63,6632

14 VOLTZENLOGEL Eva 2005 BALLET NAUTIQUE STRASBOURG 6,333 6,767 5,667 6,267 63,1263

15 OHANINA Emmy 2004 ERSTEIN AQUATIC CLUB 6,300 6,333 6,400 6,200 63,1084

16 STROH Emma 2005 BALLET NAUTIQUE STRASBOURG 6,300 5,800 6,200 6,633 61,8842

17 ONOF Julie 2004 ERSTEIN AQUATIC CLUB 6,133 6,167 6,367 6,067 61,8105

18 MORET Lucie 2004 CHENOVE NATATION 6,067 6,267 6,033 5,833 60,7305

19 JAMANN Alix 2006 BALLET NAUTIQUE STRASBOURG 6,300 6,100 5,600 6,033 60,2105

20 WOLFF Morgane 2004 ERSTEIN AQUATIC CLUB 6,033 5,967 5,700 6,000 59,3053

21 PEREIRA Marion 2004 SN HAGUENAU 5,967 6,133 5,400 6,100 59,2526

22 SOUDE Jeanne 2004 CHENOVE NATATION 6,300 5,667 5,833 5,867 58,9442

23 COLABELLA Margot 2004 CHENOVE NATATION 5,867 5,800 5,800 6,033 58,6705

24 LIMBARDET Romane 2005 CHENOVE NATATION 5,867 5,800 5,833 5,867 58,3758

25 MIRESI Chiara 2005 CHENOVE NATATION 5,700 6,033 5,500 6,000 58,3084

26 DE TAPIA Ella 2005 ERSTEIN AQUATIC CLUB 5,667 5,933 5,500 5,767 57,3895

27 HELLER Emma 2005 SN HAGUENAU 5,900 5,400 5,500 5,900 56,4842

28 VU Noeline 2004 GRAND NANCY AQUATIQUE CLUB 5,533 5,900 5,500 5,500 56,3821

29 BONNIN Sophie 2004 CHENOVE NATATION 5,667 5,567 5,633 5,600 56,1200

30 HUBER Zoé 2005 ERSTEIN AQUATIC CLUB 5,600 5,433 5,633 5,833 56,0453

31 ECHAIRI Lina 2005 CHENOVE NATATION 5,533 5,533 5,333 5,733 55,3326

32 LIEUTET Anaé 2005 CHENOVE NATATION 5,567 5,700 5,400 5,333 55,2179

33 GUIONNET Chloé 2004 CN EPINAL 5,600 5,700 5,233 5,433 55,1474

34 BONNOT Olivia 2005 PASSION SYNCHR'O BESANCON 5,700 5,667 5,133 5,467 55,1232

35 NOURRY Anais 2005 CN EPINAL 5,400 5,733 5,400 5,400 55,0874

36 COMTE Alexia 2005 PASSION SYNCHR'O BESANCON 5,367 5,633 5,300 5,500 54,6842

37 GUERIN MAILLE Lou 2005 CHENOVE NATATION 5,333 5,800 5,100 5,367 54,4137

CLASSEMENT - FIGURES IMPOSEES JEUNES



38 SPERRY Candice 2004 GRAND NANCY AQUATIQUE CLUB 5,433 5,700 5,133 5,300 54,2453

39 GIROUX Maryon 2004 GRAND NANCY AQUATIQUE CLUB 5,200 5,700 4,733 5,600 53,4842

40 GAILLARD Emelie 2004 CHENOVE NATATION 5,433 5,167 5,200 5,400 52,8737

41 CONTE Clara 2004 CHENOVE NATATION 5,333 5,633 4,933 5,067 52,8379

42 MINOT Margot 2005 CHENOVE NATATION 5,167 5,467 4,900 5,267 52,2779

43 BONIN Théa 2005 CHENOVE NATATION 5,333 5,133 4,500 5,100 50,3221

44 BESSON Raphaelle 2005 CHENOVE NATATION 5,000 4,800 4,700 5,267 49,2737


